SK-PA056 ESCARCHAS X 12 COLORES SURTIDOS SKOLE 78 SET $1.860 10% $130.572

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.026.343
$0
$385.005
$0

$2.411.348

SON: DOS MILLONES CUATROCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-KDD14873 DELANTAL 120 PZA $2.990 10% $322.920

SK-R068 GLITTER SET COLORES SURTIDOS (24PZAS) SKOLE 144 SET $900 10% $116.640

CEDIBLE

NOMBRE: